МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПИСЬМО

от 07.05.2010 № 3707-01и/07
  Руководителям муниципальных

  органов управления образованием
Министерство образования Московской области доводит до вашего сведения, что Пресс-центром Года учителя объявлена Всероссийская акция "Выпускник Года учителя" для выпускников образовательных учреждений  2010 года.
Подробная информация о Всероссийской акции «Выпускник Года учителя» размещена на интернет-портале для школьников «Большая перемена» (www.newseducation.ru).
Министерство образования Московской области считает целесообразным участие образовательных учреждений Подмосковья в данной акции.

Приложение - 1 л.
С уважением,
министр образования
Правительства Московской области                                                  Л.Н. Антонова

Исп. Гурджиева А.А.
     8 (498) 6021138